TAJEKOZTATO A CSOPORTOSAN KOTHETO
BALESETBOL VAGY BETEGSEGBOL SZARMAZO
MUTETI TERITESRE SZOLO KIEGESZITO
BIZTOSITASROL

N

Milyen esetekre vonatkozik a A biztositasi esemény a biztositott személy kockazatviselés ideje alatt bekévetkezett
baleseti és betegségi eredetii sérllése vagy els6 alkalommal bekodvetkezett betegsége, amelynek kdvetkeztében

e sar ez o s YT korhazi elldtasban részesil és orvos altal elvégzend® mitéti eljaras ala utaljak.
miitéti téritésre sz616 kiegészi-  (rassietek a 2. oldalon,)

t6 biztositas?

Milyen szolgéltatést nyﬂjt Barmely okt (baleseti sériilésbdl vagy betegségbdl eredd) mUitéti beavatkozas esetén
a biztositd baleseti vag a biztositasi 0sszeg adott eljarasra megallapitott szazalékanak kifizetése.
. . s e we s ,y (Részletek a 2. oldalon.)
betegségi miitéti eljaras
esetén?

Magyarazat

28 éves né Ugyfeliink napja rossz kozérzettel, étvagytalansaggal és bizony-
talan koldoktaji, majd gyomor tajéki fajdalommal indult, mely tinetek a
beszedett gydgyszerek ellenére délutanra sem sz(innek, ezért felkereste a ha-
ziorvosat, aki a keruleti kérhaz belgydgyaszatdra utalta. A korhazban a hasi
ultrahang vizsgélat eredménye, illetve a fokozodo alhasi fajdalom egytttesé-

sor. A miitét kovetkezményeképp tigyfeltink 3 napot toltott korhazban.

Ha példaul a vélasztott biztositasi 6sszeg 250 000 Ft, akkor a biztositott vak-
bélm(itéte esetén a biztositasi 6sszeg 25%-a, azaz 62 500 Ft kerdl kifizetésre,
mivel a feltételekben szereplé miitéti tablazat a vakbélmditét elvégzésére
25%-ot hatdroz meg.




A CSOPORTOSAN KOTHETO BALESETBOL VAGY BETEGSEGBOL
SZARMAZO MUTET ESETERE SZOLO KIEGESZITO BIZTOSITAS

KULONOS FELTETELEI

A balesetbdl vagy betegségbdl szarmazd miitétre szolo
kiegészit® biztositasra a biztositasi szerzédésben foglal-
tak, a jelen kilénos biztositasi feltételek és a Csoportos
élet-, baleset- és betegségbiztositas ltalanos feltételei
az iranyaddak.

1. § A biztositassal kapcsolatos fogalmak

(1) Ezen biztositas 18 és 64 éves kor kdzott 1évd sze-
mélyekre koéthet6 a szerzddés szerinti fébiztositas leja-
ratdig, de legfeljebb annak a biztositasi évnek a végéig,
amelyben a biztositott a 65. életévét betolti.

Mely esetekre vonatkozik
a baleseti vagy betegségi
eredetii miitéti téritésre szoloé
kiegészitd biztositas?

2. § Biztositasi esemény

(1) Ha a biztositott személy a r& vonatkozé kockazatvi-
selés kezdete utan bekdvetkezett sérilés vagy elsé alka-
lommal bekovetkezett betegség kovetkeztében korhazi
ellatasban részesul és orvos 4ltal elvégzendd mditéti elja-
ras ald utaljak.

Milyen szolgaltatast nyujt
a biztosito baleseti vagy
betegségi miitéti eljaras
esetén?

3. § Biztositasi szolgaltatas

(1) Biztositasi esemény bekovetkezése esetén a bizto-
sitd a szerz6dés rendelkezéseinek megfeleléen matéti
téritést fizet, melynek 6sszegét a mUtéti tdblazatban (1.
szamu melléklet) az adott eljdrasra megallapitott szaza-
lékos érték és a szerz&désben meghatéarozott biztositasi
0sszeg alapjan allapitja meg.

(2) Ha ugyanazon mtéti eljarasban tébb sebészeti be-
avatkozas szikséges, akkor az egész m(itéti eljarasért
fizetendd 6sszeg a legmagasabb szazalékos értékd ma-
(3) Abban az esetben, ha a biztositott olyan m(té-
ti téritésre jogosult, mely térités nincs egyértelmden
megjeldlve a miitéti tablazatban, akkor a biztosité a

tablazatban feltlintetett, azonos bonyolultsagu mUtétre
megallapitott téritési 6sszeget fizeti. A miitét bonyolult-
sagi fokat a mtéti tdblazatban szerepld esetekkel valo
6sszehasonlitas alapjan a biztosité orvosa éllapitja meg.

4. § Kizarasok

(1) A biztosito kockazatviselése nem terjed ki
azon baleseti testi sériilésb6l vagy betegségbdl
fakado kérhazi ellatasra, amely oka részben vagy
egészében:

a) sziiletési rendellenességek és az ebbdl fakado
kovetkezmények,

b) a szerz6dés hatalyba Iépése el6tt bekovetke-
zett barmilyen testi sériilés vagy betegség,

c¢) az adott biztositottra vonatkozé kockazatvi-
selés kezdetét kévet6 elsé 60 napon beliil beko-
vetkezett barmilyen betegség miatt sziikségessé
valt kérhazi ellatas és miitéti beavatkozas,

d) a szerzédés hatalyba lépését koveté elsé 180
nap alatt végrehajtott, a mandula ill. orrpolip elta-
volitasat célzé miitét, ill. kérhazi gyogykezelése,
e) kozmetikai és plasztikai sebészet, kivéve a
szerz6dés altal fedezett baleset kévetkezménye-
ként sziikséges beavatkozast,

f) orvosi rutin vizsgalat vagy egyéb vizsgalat, ha
nincsen egészségromlasra utalé tényleges tiineti
jel, tovabba laboratériumi diagnézis és réntgen
vizsgalat, kivéve a megel6z6 orvosi vizsgalat so-
ran megallapitott, egészségkarosodas koévetkezté-
ben alkalmazott ilyen jellegii vizsgalatot,

g) a koérhazi ellatds tartama alatt elszenvedett
barmilyen fert6zés,

h) barmely veszteség, amelynek oka a biztositott
altal megkisérelt, vagy elkdvetett jogellenes cse-
lekedet, ill. abban valé szandékos részesség, vagy
olyan cselekmény, amely a biztositott Grizetbe vé-
teléhez vezet, ill. a letartoztatassal val6 aktiv vagy
passziv szembeszegiilés.

Fontos!

A jelen biztositas tovabbi KIZARASAIT
a Csoportos élet-, baleset- és beteg-
ségbiztositas altalanos feltételeinek
10. §-a tartalmazza. Ne felejtse el elolvasni!




5. § Biztositas megsziinése (2) A biztositas megsziinik a Csoportos élet-, baleset-
és betegségbiztositas altalanos feltételének 12. §-a sze-
(1) A jelen kiegészit6 biztositas és a biztositd kockazat- rinti esetekben.

viselése automatikusan megsz(nik legkésébb annak a
biztositasi évnek a végén, amelyben a biztositott a 65.
életévét betdlti. Budapest, 2014. november 1.



1. SZAMU MELLEKLET

MUTETI BEAVATKOZASOK SZAZALEKOS
TERITESENEK TABLAZATA

Mi(itéti beavatkozas
leirasa

A maximalis
szolgaltatasi

Osszeg %-a

FEJ, NYAK

Agy vagy agyhartyak matéti ellatasa
Koponyatdrés mitéti ellatasa
Koponyaplasztika

Diagnosztikus vagy tlneti koponyalékelés
Pajzsmirigy eltavolitasa

Plasztikai beavatkozas az ajkakon
Nyelvfék kimetszése

Széj daganatanak mutéti ellatasa
Fultémirigy eltavolitasa

Fultémirigy daganat

Horgd ciszta vagy talyog eltavolitasa
Thyreoglossus ciszta vagy talyog kimetszése

MELLKAS, MELL

Mellkas megnyitasa, mellkasplasztika

TUd6 vagy tiddlebeny eltavolitasa
Echinococcus ciszta eltavolitasa a tidébdl
Nyel6csOmitét

Sziv vagy aortamUtét

Egy - vagy kétoldali radikalis melleltavolitas
Egy - vagy kétoldali egyszer(i melleltavolitas
Mell részleges eltavolitasa

Melldaganat vagy ciszta kimetszése
LégcsOmetszés

Becsdvezés mellkascsapolashoz
Mellkascsapolas

Mediasztinum daganat eltavolitdsa a szegycsont
felvagasaval

Mellhdrtya 6sszendvésének felszabaditasa
Tud6beékel&dés eltavolitasa
Légmellkezelés a mellkas megnyitasaval
Diagnosztikus mellkasfeltaras

Horgé- vagy légcsésztent behelyezése

HAS

Has feltarasa

Vakbélm(tét

Hasi talyog becsévezése

Sérvek mitéti ellatasa: bubonokéle, omphalokéle,
merokéle, hidrokéle, cirsokéle, heresérv, hasfali
sérv, m{tét utani sérv

Teljes vagy részleges gyomoreltavolitas,
vagotdmia, pylorus plasztika, nyombélfekély
Fekély perforaciéjanak elvarrasa

Béleltavolitas

100
75
100
100
75
25
10
25
75
50
50
50

100
100
75
75
100
75
50
25
25
25
25
10

75
25
50
50
50
50

50
25
25

25

50

50
50

Haslregi daganat eltavolitasa
Végbéleltavolitas hasi behatolassal
VégbélelSreesés m(itéti elldtasa hasi behatolassal
A végbél zardizomzatanak berepedése,
talyog vagy ciszta

Aranyérm(tét

Maijtalyog (feltarassal)

Echinococcus ciszta a majban
Részleges majeltavolitas

Epehdlyag eltavolitasa
Hasnyalmirigym(tét

Lép eltavolitasa

75
100
75

25
25
50
75
75
75
100
75

Azonos hasi metszésbdl végzett két vagy tébb sebészi

beavatkozas egyetlen mditétnek szamit.

NYIROKCSOMOK
Nyirokcsomo eltavolitadsa hénaljbdl vagy lagyékbol

HUGY ES IVARSZERVEK

Vese eltavolitasa

Daganat, k&, hugycsd, hugyholyag eltavolitasa:
— sebészi Gton

— endoszkoppal

Prosztata eltavolitasa

Prosztata eltavolitasa a hugycsovon keresztul
Here vagy mellékhere eltavolitasa
Hugycsémtét

Hélyageltavolitas, szeméremcsont

folotti behatolassal

Hugyholyag teljes eltavolitasa

Vese, hugycsé, vesemedence plasztika

Vesekd, epeké vagy hugycsben 1évé ké zUzasa

ORTOPEDIAI MUTETEK

Hosszu cséves csontok korrekcids mitéti ellatasa
Egyéb csontok korrekcios muitéti ellatasa

MUitéti ellatast nem igénylé torések

{zuleti metszés, beleértve az izlleti szabadtest
eltavolitasat

Ganglion eltavolitasa

Csontkindvés eltavolitasa

Alagut szindroma m(itéti ellatasa

Vall-, konydk-, csukld-, boka-, csipé-, térdficam
rogzitése

Térdkalacs ficamanak rogzitése

Patella sebészeti eltavolitasa

Ujjficam rogzitése

Meniszkusz eltavolitas arthroszkoppal
Ujjamputacié (barmely ujj)

Labkdzépcsont, kézkdzépcsont amputacidja
Amputacié a csuklétél vagy

a labtécsontoktdl felfelé

75

75
25
75
50
25
25

75
100
50
50

50
25
10

50
10
25
25

10
10
50
10
50
25
25

75



inhively bemetszése (tendosynovitis okozta

sz(ikilet felszabaditésa) 10
Kalapdcsujj, ujj deformitas, labkozépcsont

deformitas korrekciés mdtétje 25
Inak vagy idegek 6sszevarrasa 25
Arthroszképos térd vagy vallmitét 50
Csip6- vagy egyéb hosszu csdves csont

csontvésése 75
Achilles-in szakadasa 50
Kézepes iziletek merevitése (pl. boka) 50
Konyok, térd, vall iztletbehatold vagy

supracondylaris torései 50
Csip6, térd vagy vall teljes izlleti plasztikaja 100

Gerinctorés sebészeti ellatasa vagy elmerevitése 100

VENAK

Varicosus véna eltavolitasa (visszérmditét)

— egy labon 25
— mindkét ldbon 50
Varicosus vénak lekotése 10
Véna elvarrasa sérilés utan 25
Vénas thrombus eltavolitasa 25

FUL - ORR - GEGE

Kils6-, vagy kozépful matét 25
Mandulaeltavolitas - adenoid vegetacié eltavolitdsa 25
Légcsémetszés 25
Gége kiirtasa 75
Hangszalagmditét 25
Nyelvcsap eltavolitasa 25
LégcsOmetszés, sztdoma készitése 25
Tubus vagy lélegeztet6csé eltavolitasa 10
Rekesztalyog, vérémleny bemetszése 10
Fulpolip eltavolitasa 10
Mandula koruli talyog kimetszése 10
Nyelvfék atvagasa 10
Dobhartya bemetszése és tubus behelyezése 10
Kilsé halléjaratokbol csontkindvés vagy

csontdaganat eltavolitasa 25
Teljes vagy részleges allkapocs eltavolitas 75
Gége-, garat-, nyel6csé eltavolitas 75
Egyensulyozé ideg kimetszése 75
Kengyel eltavolitasa 50
Dobhartya plasztika 50
Labirintus szerv eltavolitasa 50
Ekcsonton keresztilli rostacsont eltavolitasa 50
Teljes fultémirigy eltavolitas 75
Koponyalékelés az tregek feldl 50
Hangszalag eltavolitasa 75

DIAGNOSZTIKUS BEAVATKOZASOK

Gégetiikrozés 10
Horg6-, nyelécséd-, vastagbél-, szigmabél-,

hugyhdlyagtikrozés 10
Laparoszkopia, végbéltiukrozés 25

HUGY ES IVARSZERVEK

Kordlmetélés

Pig-Tail katéter felhelyezése

Ondodzsinor lekodtése

Hélyagdiverticulum eltavolitasa

Barlangos test plasztika

Részleges hugyvezeték eltavolitas athidalassal
Teljes pénisz eltavolitas a nyirokcsomo
eltavolitasaval

Teljes prosztata eltavolitas medencei nyirokcsomé

eltavolitassal

ERSEBESZETI MUTETEK

Erplasztika (katéteres tagitas)

Hasi aortatagulat, csip6aorta vagy
combaorta m{tét

Hasi aortam(itét

Szivkoszoruér festés

Aorto-carotis vagy aorto- arteria subclavia
athidaloé matét

Artérids vérrog eltavolitasa

Arteria carotis endarterektomia

ALTALANOS SEBESZET

Koérémeltavolitas

Talyog bemetszése

Lumbalpunkcié

Polip eltavolitasa a bélbdl

Vastagbél-, vékonybél-, hélyagsztéma készitése
Bélanasztomozis

Teljes vastagbéleltavolitas

Zardizom plasztika, epevezeték beszajaztatasa

KULONLEGES MUTETEK
Csontvel§ atultetés

BORGYOGYASZAT
B&rbiopszia

Faggyuciszta bemetszése
Szemolcs eltavolitasa

NOI NEMI SZERVEK

Teljes méheltavolitas

Részleges méheltavolitas
Petevezeték eltavolitasa

Petefészek eltavolitasa

Myoma eltavolitasa

Méhnyak polip eltavolitasa
Bartholin-mirigy ciszta kimetszése vagy kivarrasa
Méhnyak csonkolasa
Huvelyplasztika

Vulva teljes kimetszése
Méhkurtplasztika

Petefészek ékrezekcioja
Endoszképia (invaziv laparoszképia)

10
10
25
50
50
50

100

100

50

100
100
50

100
50
75

10
25
50
50
75
75

100

75
50
50
50
50
10
25
25
25
50
50
25
50



Endoszkdpia (invaziv hiszteroszkopia)

SZEMESZET

Szaruhdrtya varrat

K&téhartya varrat

Ells6 Gvegtest matét

Hatsé Uvegtest mitét

Jégarpa eltavolitasa

Szirrkehalyog eltavolitasa

Z6ldhélyog mtét

Szem eltavolitasa

Rophartya kimetszése

Szemhéj be vagy kiforditdsa mtétileg
Retinalevalas miitéti ellatasa
Kénnycsatorna kimetszése
Szivarvanyhartya eltavolitasa vagy bemetszése
Szaruhéartya bemetszése asztigmia miatt
Kancsalsag mitéti ellatasa

Kénnytoml6 kimetszése
Inhartyaplasztika

Szemlencse belltetése vagy eltavolitasa
K&téhartya atultetése

K&téhartya felszines sértlésének ellatasa
Szemhéj plasztika

A szaruhdrtya fed6ham lekaparasa
Lencse plasztika (els6 kamra bemetszése,
masodlagos szirkehalyogm(tét)
Membraneltavolitas

25

10
10
10
50
10
50
25
50
10
25
50
25
25
25
50
50
50
50
25
10
10
10

25
10

PLASZTIKAI SEBESZET

Hegkimetszés 10
Bérlebeny kimetszése atlltetésre 25
Tobbszords in és idegvarrat 50
Arcideg dekompressziés mitétje 75
Homlok vagy arccsont csontvésése 100
IDEGSEBESZET

Agyi aneurizma eltavolitasa 100
Agyallomanyi m{itét 100
Meningeoma eltavolitasa 100
Koponyalékelés 100
Rosszindulatu agyi érelvaltozas 100
Halldideg mUtét 75
Gerincvel6 daganatok 100
Ideggyok kimetszése 50
Idegvarrat 50
Neurinéma kimetszése 50
Szimpatikus ideg atmetszése 75
DAGANATOK

Ugyanazon daganat mditéti elldtasara és sugarkezelé-
sére Osszességében fizethetd szolgaltatasi 6sszeg meg-
egyezik a daganat sebészi eltavolitasaért fizetheté maxi-
malis szolgaltatasi 6sszeggel.

Budapest, 2014. november 1.



